
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ 
ЖИТОМИРСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ТЕХНОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ № 210-с  

20 липня 2012 р.          м. Житомир 

Про зарахування студентів на денну форму навчання за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб для здобуття освітньо-кваліфікаційного рівня спеціаліст, магістр за 
спеціальностями гірничо-екологічного факультету  

 
Згідно з рішенням приймальної комісії Житомирського державного технологічного 

університету від 16 липня 2012 року протокол №30, відповідно до “Правил прийому до 
Житомирського державного технологічного університету у 2012 році” та пропозицій 
фахових атестаційних комісій гірничо-екологічного факультету,  

 
НАКАЗУЮ: 

§ 1 

Зарахувати студентами денної форми навчання гірничо-екологічного факультету на 
навчання за рахунок коштів фізичних, юридичних осіб для отримання освітньо-
кваліфікаційного рівня магістр вступників, які успішно витримали фахові вступні 
випробування та склали екзамени з іноземної мови і рекомендовані до зарахування:  

 
За конкурсом:  

термін навчання 10 місяців  
спеціальність 8.05030101 “Розробка родовищ та видобування корисних копалин  

(за способом видобування)” 
1.  Малець  Микола  Миколайович 

Всього 1 чол. 
 
За конкурсом:  

термін навчання 10 місяців  
спеціальність 8.04010601 “Екологія та охорона навколишнього середовища”  

1. Войтко  Олена  Павлівна  
2. Назарук  Світлана  Сергіївна  
3. Трояк  Юлія  Сергіївна  

Всього 3 чол. 

§ 2 

Зарахувати студентами денної форми навчання гірничо-екологічного факультету на 
навчання за рахунок коштів фізичних, юридичних осіб для отримання освітньо-
кваліфікаційного рівня спеціаліст вступників, які успішно витримали фахові вступні 
випробування та рекомендовані до зарахування:  



За конкурсом:  
термін навчання 10 місяців  

спеціальність 7.05030101 “Розробка родовищ та видобування корисних копалин 
(за способом видобування)”  

1. Ананченко  Михайло  Васильович 
2. Васьков  Юрій  Анатолійович 
3. Житнюк  Іван  Вікторович 
4. Манько  Андрій  Васильович 
5. Миколайчук  Василь  Васильович 
6. Мовчанюк  Артур  Вікторович 

Всього 6 чол. 
 
За конкурсом:  

термін навчання 10 місяців  
спеціальність 7.04010601 “Екологія та охорона навколишнього середовища”  

1. Данилюк  Сергій  Іванович 
2. Десятов  Сергій  Миколайович 
3. Корнієнко  Сергій  Віталійович 
4. Кузьмінова  Наталія  Юріївна 
5. Лаврінчук  Олександр  Олександрович 
6. Омецинська  Таміла  Геннадіївна 
7. Пантус  Ігор  Миколайович 
8. Сенько  Дмитро  Анатолійович 

Всього 8 чол. 
 
 
 

Ректор ЖДТУ  П.П. Мельничук  
 

Проект наказу вносить:  Погоджено:  
 Начальник ВК  
Декан ГЕФ   
В.В. Котенко  Начальник ПФВ  
  

Погоджено:   
  

Перший проректор  О.В. Олійник  
  

Проректор з науково-педагогічної роботи  Г.М. Виговський  
  

Проректор з науково-педагогічної роботи  
та соціального розвитку  

В.В. Євдокимов  

  

Відповідальний секретар  
приймальної комісії  

А.П. Дикий  

  

Студентський ректор  А.О. Сладковська  
 


